檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

教育部青年發展署　函

地址：10055臺北市中正區徐州路5號14樓

承辦人：李海瑩

電話：77365173

電子信箱：highin@mail.yda.gov.tw

受文者：彰化縣政府

發文日期：中華民國104年6月9日

發文字號：臺教青署參字第1042260690A號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(2260690AA0C_ATTCH6.doc)

主旨：「104年青年政策論壇─地方論壇」實體論壇自6月9日起

受理報名，惠請鼓勵青年踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、旨揭活動自7月起將分別在北區（7月12日）及南區（7月1

9日）各辦理1場，討論議題為「如何運用網際網路提升公

共政策的品質、促進社會進步與幸福生活？」，結論報告

會後將提供予各部會作為未來政策規劃參考。

二、凡年滿18歲至35歲之青年，對本年討論議題有興趣者，均

可至本署青年政策大聯盟網站(https://www.youthhub.tw

/）進行線上報名。

三、檢附「104年青年政策論壇─地方論壇」實體論壇參加簡

章1份，惠請轉知活動訊息予府內各單位及所屬青年諮詢組

織，並鼓勵符合報名資格之青年踴躍報名參加。

正本：各縣市政府(含各直轄市及金門、連江兩縣)

副本：本署公共參與組 2015-06-10
10:27:38

1040194658

■■■■■■教育處 ■■■■■■■收文:104/06/10

■■■■■■■2 附件隨送